

ESCOLA SÃO JOAO BATISTA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE Nº: 01/2018

Data e hora de abertura: Dia 20/04/2018 às 10:00 h

Objeto: Aquisição Materiais Didático e Permanente

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				J.S.CORDEIRO		SERVIMA		LOJA E PAPELARIA AMAZONIA							
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	PAPEL A4 RESMA COM 500 FOLHAS MEDIDO 210MMX297MM 75G CX/C/10 RESMAS	cx	17	210,00	3570	220,00	3740,00	215,00	3655,00						
02	LAPIS DE COR GRANDE ECOLOGICO CX/C/12 UNIDADES	cx	10	6,80	68,00	6,00	60,00	5,96	59,60						
03	PLACA DE EVA CORES VARIADAS MED.40X60X2MM	Placa	40	4,80	192,00	4,96	198,40	4,20	168,00						
04	CARTOLINA CORES VARIADAS MEDIDO 40X50CM	fls	77	0,85	65,45	1,10	84,70	1,20	92,40						
05	PERCEVEJO NIQUILADO CX/C/100 UNIDADES	CX	5	6,20	31,00	6,10	30,50	5,00	25,00						
06	ROLO DE PAPEL MADEIRA MEDIDO 1M DE LARGURA POR 200 METRO DE COMPRIMENTO	ROL O	2	100,00	200,00	138,00	276,00	145,00	290,00						
07	PINCEL ATOMICO CARREGAVEL PERMANENTE CX/C/12 UNIDADES	cx	8	23,90	191,20	26,00	208,00	25,00	200,00						
08	GRAMPO 26/6 CX/C/5000 UNIDADES	CX	10	6,60	66,00	6,10	61,00	5,90	59,00						
09	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS MEDIDO 70X50CM	FLS	50	4,00	200,00	4,09	204,50	2,96	148,00						
10	FITA GOMADA TRANSPARENTE MEDIDO 48MMX50M PACOTE COM 06 UNIDADES	PAC OLT E	10	19,00	190,00	18,00	180,00	21,00	210,00						

11	TESOURA DE PLASTICO PRETA INOX SEM PONTA COM REGUA MEDIDO 12,5CM COMPRI	UNI D	43	6,00	258,00	5,90	253,70	5,38	231,34						
12	PISTOLA PARA COLA QUENTE PROFISSIONAL MEDIDO 0,7CM DE LARGURA POR 25CM COMPRIMENTO PARA BASTÃO GROSSO	UNI D	2	22,00	44,00	21,00	42,00	20,38	40,76						
13	AGUA SANITARIA DE 1 LITRO CX/C/12 UNIDADES	CX	3	32,00	96,00	31,90	95,70	30,98	92,94						
14	LAPIS PRETO PARA ESCREVER Nº 02 CX/C/144 UNIDADES	CX	1	32,00	32,00	37,00	37,00	25,00	25,00						
15	PINCEL RECARREGAVEL WBINA-VBN-M PARA QUADRO BRANCO COM PONTA DE POLIESTER 6MM REFIL E PONTA SUBSTITUIVEIS CX/C/12 UNIDADES	CX	2	72,00	144,00	70,90	141,80	68,00	136,00						
16	TOUCA DESCARTAVEIS EM TNT PACOTE COM 100 UNIDADES	PAC OTE	3	32,00	96,00	33,90	101,70	26,00	78,00						
17	COPOS DESCARTAVEIS BRANCO CAPACIDADE DE 180 ML CX/C/2500 UNIDADES	CX	2	89,00	178,00	90,00	180,00	87,20	174,40						
18	PLACA DE EVA CORES VARIADAS GLITER MEDIDO 40CMX60CMX2MM	PLA CA	50	6,20	310,00	6,60	330,00	7,00	350,00						
19	TESOURA ESCOLAR COM CABO PRETO E POLIETILENO MED.12CM DE COMPRIMENTO	Unid ades	1	23,00	23,00	20,00	20,00	21,68	21,68						
20	TINTA GUACHE GRANDE FRASCO COM 500 ML CX/C/6 UNIDADES	CX	5	18,00	90,00	15,90	79,50	18,00	90,00						
21	CARTUCHO DE TINTA EPSON T 6641 PRETA	CAR TUC HO	5	96,00	475,00	90,00	450,00	88,00	440,00						
22	CARTUCHO DE TINTA EPSON T 6642 AZUL	CAR TUC HO	2	96,00	192,00	89,00	178,00	88,00	176,00						
23	CARTUCHO DE TINTA EPSON T 6643 VERMELHA	CAR TUC HO	2	96,00	192,00	89,00	178,00	88,00	176,00						
24	CARTUCHO DE TINTA EPSON T 6644 AMARELA	CAR TUC HO	2	96,00	192,00	89,00	178,00	88,00	176,00						

25	TINTA PARA QUADRO BRANCO (AZUL E PRETA) DE 1 LITRO	LITRO	2	190,00	380,00	210,00	420,00	184,00	368,00						
26	PAPEL ESPECIAL A4 21X29,7 CX COM 50 FOLHAS PARA CERTIFICADO	CX	5	26,00	130,00	25,00	125,00	23,90	119,00						
27	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L 575 TANQUE DE TINTA COLORIDA LCD 2,2 WI FL.	UNI	1	1810,00	1810,00	1915,00	1915,00	2.050,00	2.050,00						
28	ARMARIO DE AÇO COM 4 GAVETAS COM CHAVES MEDIDO 1,35 DE ALTURA POR 50CM DE LARGURA	UNIDADES	3	710,00	2130,00	630,00	1890,00	7.050,00	2115,00						
29	PISTOLA TIPO TAPECEIRO EM ALUMINIO MEDIDO 20X30CM	UNIDADES	3	68,00	204,00	54,38	163,14	70,00	210,00						
30	BEBEDOURO DE COLUNA COM DUAS TORNEIRAS GALÃO DE 2 LITROS	UNIDADES	1	590,00	590,00	520,00	520,00	596,00	596,00						
TOTAL															

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01/CESJB/2017 Publicado no D.O.E. nº12.183, de 22/11/2017, classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa **J.S.CORDEIRO** com o valor de **R\$ 6.146,65 (Seis Mil Cento Quarenta Seis Reais e Sessenta e Cinco Centavos)**, **Servimarq** com o valor de **R\$ 2.852,64 (Dois Mil Oitocentos Cinquenta e Dois Reais Sessenta Quatro Centavos)**, **Loja e Papelaria Amazônia** com o valor de **R\$ 2.693,54 (Dois Mil Seiscentos Noventa Três Reais Cinquenta Quatro centavos)**

PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS	CONFERIR CONVITE 01/2018		
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS	CONFERIR CONVITE 01/2018		
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE01/2018		